АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 ноября   2018 года                                                                        № 145-р
пгт. Куминский

О внесении изменений в распоряжение администрации городское поселение Куминский от 24.04.2012 года №24-р «Об утверждении состава комиссии по мобилизации дополнительных доходов по городскому поселению Куминский»

В связи с изменением в кадровом составе администрации городского поселения Куминский:
1. Внести в распоряжение администрации городское поселение
Куминский от 24.04.2012 года №24-р  «Об утверждении состава комиссии по мобилизации дополнительных доходов по городскому поселению Куминский» (далее - распоряжение) изменение, изложив приложение к распоряжению в следующей редакции:
«Приложение к
распоряжению администрации
городского поселения Куминский
от 24.04.2012 №24-р

Состав комиссии по мобилизации дополнительных доходов городского поселения Куминский

	Председатель комиссии:

	С.А. Грубцов
	– глава городского поселения Куминский;

	Секретарь комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Л.Б. Ибатуллина
	- главный специалист отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;

	Члены комиссии:

	И.А. Мальчихина
	– начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский;

	О.В. Егорова
	- начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский

	А.Н. Шепелина
	- начальник отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский

	И.М. Трофимова
	- главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский;

	Н.А. Баталова
	- главный специалист организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский;

	О.Г. Фурманова
	- старший инспектор отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.».

2.Распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                             С.А. Грубцов